
 

 

Uchwała Nr 7978/2024  
                                                     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia 22 lutego 2024 roku 
 
 

w sprawie upoważnienia Pani Pauliny Stochniałek, Członkini Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego do podpisania listu intencyjnego w sprawie utworzenia „Wielkopolskiego 
Obserwatorium Zagrożeń”.  

 
 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 
 

§1 
 

Upoważnia się Panią Paulinę Stochniałek, Członkinię Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
do podpisania listu intencyjnego w sprawie utworzenia „Wielkopolskiego Obserwatorium 
Zagrożeń”.  

 
 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 

 

 

 



 

                                                                          Uzasadnienie 
     do Uchwały Nr 7978/2024  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
    z dnia 22 lutego  2024 roku 

 
 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa może udzielić upoważnienia do 
składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 
 

   W roku 2014 we współpracy Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego i Urzędu Miasta Poznania powołano do życia projekt 
„Obserwatorium zagrożeń dla ludzi młodych”. Połączono tym samym doświadczenie, wiedzę, 
zasoby oraz chęci skutecznego wspierania młodych ludzi w podejmowaniu właściwych 
wyborów. 

   Do udziału w przedsięwzięciu zaproszono również m.in. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza                                   
w Poznaniu, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, Sąd Okręgowy w Poznaniu, Ośrodek 
Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu, Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka, Miejski 
Ośrodek Pomocy Rodzinie w Poznaniu oraz Polską Platformę Bezpieczeństwa Wewnętrznego. 

   Zebranie doświadczeń wymienionych instytucji przy jednoczesnym opracowaniu narzędzia 
badawczego przez UAM w Poznaniu pozwoliło na przeprowadzenie szczegółowej diagnozy 
oraz określenie głównych zagrożeń związanych z demoralizacją młodzieży na terenie 
województwa wielkopolskiego 

   Dziś istnieje pilna potrzeba kontynuacji dotychczasowych działań oraz zajęcia się wszystkimi 
grupami wiekowymi naszego województwa w postaci „Wielkopolskiego Obserwatorium 
Zagrożeń”. 

 
Upoważnienie Pani Stochniałek do podpisania listu intencyjnego ma na celu realizację założeń 
i dalszy rozwój projektu pn. „Wielkopolskie Obserwatorium zagrożeń”. 
Ze strony partnerów ww. list będzie podpisany przez Wojewodę Wielkopolskiego oraz 
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu. 

 
Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
Paulina Stochniałek 
  Członek Zarządu 

  
 

 


